РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БИЧУРСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «16» июля  2015года                                                         № 169-р
с.Бичура
В связи  зарегистрированным опасным агрометеорологическим явлением - почвенной засухой и значительной гибелью сельскохозяйственных культур в районе.
1.С 02 июля 2015г ввести на территории района режим функционирования «чрезвычайная ситуация».
2 Начальнику отдела развития АПК МО «Бичурский район» (Кондаковой А.В.)

2.1 Подготовить пакет документов для обращения в Правительство Республики Бурятия по оказанию финансовой помощи сельхозпроизводителям района.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на Первого заместителя Руководителя Администрации МО «Бичурский район» (Мыльников П.С.)
4. Распоряжение опубликовать в районной газете «Бичурский Хлебороб» и разместить на сайте Администрации МО «Бичурский район».

5.
Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО «Бичурский район»
                                                                                                      О.И. Федоров
Согласовано:

Заместитель руководителя Администрации _________________М.П.Савельева

Начальник отдела развития АПК___________________А.В.Кондакова

Исполнитель: ведущий специалист_________________И.С. Григорьев